1- Faaliyet Bilgileri

	FAALİYET TÜRÜ
	SAYISI

	Sempozyum ve Kongre
	11

	Konferans
	1

	Panel
	

	Çalıştay
	1

	Seminer
	

	Açık Oturum
	

	Söyleşi
	1

	Tiyatro
	

	Konser
	

	Sergi
	

	Turnuva
	

	Teknik Gezi
	1

	Eğitim Semineri
	

	TOPLAM
	15



2- Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar

	YAYIN TÜRÜ
	SAYISI

	Uluslararası Makale
	6

	Ulusal Makale
	2

	Uluslararası Bildiri
	11

	Ulusal Bildiri
	7

	Ulusal Kitap
	

	Uluslararası Kitap/Bölüm(madde)
	5

	TOPLAM
	31



3- Proje Bilgileri


	Bilimsel Araştırması

	PROJELER
	2019

	
	Önceki Yıldan
Devreden Proje
	Yıl İçinde Eklenen Proje
	Toplam
	Yıl İçinde Tamamlanan Proje
	Toplam Ödenek YTL

	
DPT
	
	
	
	
	

	TÜBİTAK
	1
	
	1
	
	211.063,00

	A.B.
	
	
	
	
	

	BAP
	
	1
	1
	1
	16.754,57

	DİĞER
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	1
	1
	2
	1
	227.817,57



4- Performans Sonuçları Tablosu


	

BÖLÜM
	Uluslar Arası
Yayın
	Ulusal Yayın
	Toplam Yayın
	Bildiri Sayısı
	PROJE SAYISI
	Kitap

	
	
	
	
	
	

DPT
	

TÜBİTAK
	

ÇOMU
	DİĞER
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ulusal
	Uluslararası
	

	ARKEOLOJİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BİYOLOJİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COĞRAFYA
	6
	2
	8
	18
	
	1
	2
	
	
	5

	DOĞU DİLLERİ VE EDEB.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FELSEFE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FİZİK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İSTATİSTİK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KİMYA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MATEMATİK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SANAT TARİHİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SOSYOLOJİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TARİH
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
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